

Introduksjon til EVA - observasjon og analyse av aktivitetsutførelse

24/1/2019 og 7/2/2019

OsloMet – Pilestredet 48

Ergoterapi Virksomhetsbasert Aktivitetsanalyse (EVA) gir innsikt i de komplekse faktorene som påvirker menneskets aktivitetsdeltakelse og aktivitetsutførelse. EVA består av ulike skjema som brukes til å analysere hele eller ulike deler av menneske-aktivitet-omgivelse (MAO) systemet. Skjema kan velges og settes sammen for å analysere og vurdere ulike sammenhenger innenfor MAO systemet og i henhold til ulike terapeutiske formål.

Introduksjonskurset har fokus på anvendelse av EVA i observasjon og kartlegging av aktivitetsutførelse. Deltakerne vil få en innføring i kartlegging av kvaliteten i aktivitetsutførelse med fokus på handlinger og ferdigheter. Kurset legger vekt på anvendelse av en felles faglig terminologi for å beskrive og formidle ergoterapeutisk kjernekompetanse.

Kurset vil gi innføring i bruk og utprøving av utvalgte EVA skjema som benyttes i klinisk praksis i ulike arbeidsområder.

Kurset består av to deler og en utprøvningsperiode:

Torsdag 24. januar kl. 08.00-15.15	Del 1: Introduksjon til EVA og kartlegging og vurdering av ferdigheter i aktivitetsutførelse
Utprøvningsperiode 25. januar – 6. februar	Gjennomføring og dokumentasjon av minimum to EVA baserte aktivitetsobservasjoner på grunnlag av analyse av aktivitetsform
Torsdag 7. februar kl. 12.30-16.15	Del 2: EVA basert kartlegging og vurdering av ferdigheter i aktivitetsutførelse og formidling

Norsk Ergoterapeutforbund godkjenner Introduksjonskurset Del 1 og 2 pluss forventet hjemmearbeid som ergoterapispesifikt kurs meritterende med 18 timer til ergoterapispesialist.

Registreringsavgift, inkluderer kursmateriale og enkel bevertning. Bindende påmelding innen 1. desember.

- Har du vært, eller skal bli, praksisveileder ved ergoterapeututdanningen v/OsloMet i løpet av Høsten 2017-Våren 2019 er kurset GRATIS. Meld deg på her: <https://skjema.uio.no/106288>
- Øvrige deltakere: Kr 1500. Meld deg på her: <https://webshop.oslomet.no/produkt/introduksjonskurs-eva-observasjon-og-analyse-av-aktivitetsutforelse/>

Kontakt: brian.ellingham@oslomet.no

OBS: det kommer flere EVA kurs utover våren, følg med i EVA-bloggen: <https://blogg.hioa.no/evablogg/>